主辦單位：台灣基督長老教會總會青年事工委員會

 事工助理：姚信慈小姐｜聯絡電話：02-23625282#211／0929270011

 電子信箱：youth@mail.pct.org.tw ｜總會青年事工中心網站：http://youth.pct.org.tw

1

2019 年日光少年營：二部曲

中會/族群區會、教會【夏令營同工訓練會】開跑囉～

一、主旨：為協助各中會/族群區會、教會自行辦理中學生夏令營會，特舉辦分區訓練會將

      2019 年日光營會教材分享到各地，並訓練教會青少年同工成為各營會籌備同工。

二、對象：國中以上，中會/族群區會、教會現任幹部或契友，對營會服事有熱誠之青年。

三、各分區訓練會日期、場次資訊：

總會青年事工中心網站：http://youth.pct.org.tw

5/25 東部場：布農中會中野教會，敬邀東部地區各中會/族群區會派員參加。

6/22 西部場：高雄中會三多教會，敬邀西部地區各中會/族群區會派員參加。

四、流程表：

時間 內容

09：00～09：20 報   到

09：20～09：40 相 見 歡

09：40～10：10

（1）營會概要、營會的基本要素

（2）企劃、主題、結構、方式，排定行程表

（3）「2019 主題：上帝國的拼圖 」

（4）營會同工工作內容

10：10～10：30 休息／交誼

10：30～12：00

活動輔導

基本團康能力帶領

肢體訓練/帶動唱

小組輔導

認識青少年

輔導的角色與定位

12：00～13：00 午 餐、休 息

13：00～14：40
體驗教育初體驗

小組分享要素

14：40～15：00 午 餐、交誼

15：00～16：30

活動組

營會主題活動設計

營會活動教案設計

小組輔導

小組活動帶領

早/晚禱教案

16：30～17：00 問題座談 Q & A

17：00～ 賦   歸

五、 報名截止日：各區訓練日期前一週之禮拜日。請填寫報名表，E-mail 或傳真回覆。

◎該區課程報名低於 20 人不開課。

◎報名費用每人 300 元 （含課程、講師、餐點、教材、保險），現場繳交即可 。

mailto:youth@mail.pct.org.tw
http://youth.pct.org.tw/

 主辦單位：台灣基督長老教會總會青年事工委員會

 事工助理：姚信慈小姐｜聯絡電話：02-23625282#211／0929270011

 電子信箱：youth@mail.pct.org.tw ｜總會青年事工中心網站：http://youth.pct.org.tw

2

中會/族群區會、教會【夏令營同工訓練會】報名表

 報名區域： 5/25 東部場：布農中會中野教會    6/22 西部場：高雄中會三多教會

            中會/族群區會、教會，共   人參加

  聯絡人：               連絡電話：

姓名： 生日：    年   月   日 身分證字號：              （保險用）

職稱（請勾選）： □部/會長 □副部/會長 □書記 □會計 □其他

所屬教會：     中會/族群區會      教會 E-mail：

通訊地址：

聯絡電話：（住家）              （行動電話）                  （公）

前往方式：□自行開車 □客運 □火車 □其他（教會共乘）

姓名： 生日：    年   月   日 身分證字號：              （保險用）

職稱（請勾選）： □部/會長 □副部/會長 □書記 □會計 □其他

所屬教會：     中會/族群區會      教會 E-mail：

通訊地址：

聯絡電話：（住家）              （行動電話）                  （公）

前往方式：□自行開車 □客運 □火車 □其他（教會共乘）

姓名： 生日：    年   月   日 身分證字號：              （保險用）

職稱（請勾選）： □部/會長 □副部/會長 □書記 □會計 □其他

所屬教會：     中會/族群區會      教會 E-mail：

通訊地址：

聯絡電話：（住家）              （行動電話）                  （公）

前往方式：□自行開車 □客運 □火車 □其他（教會共乘）

姓名： 生日：    年   月   日 身分證字號：              （保險用）

職稱（請勾選）： □部/會長 □副部/會長 □書記 □會計 □其他

所屬教會：     中會/族群區會      教會 E-mail：

通訊地址：

聯絡電話：（住家）              （行動電話）                  （公）

前往方式：□自行開車 □客運 □火車 □其他（教會共乘）

※同意使用以上個人資料作為活動行政處理，如保險、手冊、名牌及活動相關事宜。

 請簽名：        、        、        、

◎報名截止日：各區訓練日期前一週之禮拜日。請填寫報名表，E-mail 回覆。

mailto:youth@mail.pct.org.tw